

400

ДОГОВІР
ПРО НАДАННЯ ПОСЛУГ № 4-152/23

м. Полтава

«25» березня 2023 р.

УПРАВЛІННЯ ПОЛІЦІЇ ОХОРОНИ В ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (далі – Замовник), в особі начальника Запорожця Сергія Володимировича, який діє на підставі Положення, з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «АВЕКОМ»** (далі – Виконавець), в особі директора Заєць Віталія Вікторовича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, які далі разом іменуються «Сторони», а кожна окремо «Сторона», уклали цей договір (далі – Договір) про наведене нижче:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовникові наступні послуги: **Послуги з проведення ремонтних робіт в адміністративній будівлі (код за ДК 021:2015 - 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)** (далі – «послуги»), а Замовник - прийняти і оплатити якісно та повно надані послуги згідно даного Договору.

1.2. Кількісні характеристики наданих за цим Договором послуг визначаються Відомістю обсягу послуг (Додаток 2 до Договору), дефектними актами і Договірною ціною та кошторисною документацією до неї (Додаток 1 до Договору) (далі по тексту – кошторисна документація). Обсяги наданих послуг можуть коригуватись в залежності від виробничої необхідності в межах ціни Договору.

1.3. Виконавець надає послуги, використовуючи власні матеріали та механізми. Послуги і матеріальні ресурси, що використовуються для їх надання, повинні відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, згідно чинного законодавства.

1.4. Обсяги послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

1.5. Виконавець гарантує, що предмет Договору відповідає видам діяльності, передбаченим його статутом та документами дозвільного характеру.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, якість яких відповідає кошторисній документації, державним будівельним нормам і правилам.

2.2. Гарантійний строк на надані послуги становить 12 місяців з дати підписання обома Сторонами Акта приймання виконаних будівельних робіт (далі - Акт КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (далі – Довідка КБ-3).

2.3. У разі виявлення недоліків протягом гарантійного терміну, зазначеного у п.2.2, перебіг позовної давності починається з дня виявлення недоліків. При виявленні у межах гарантійного строку недоліків у наданих послугах, Виконавець зобов'язаний усунути їх у 3-денний строк після письмового звернення Замовника та відшкодувати завдані такими недоліками збитки. Перелік недоліків визначається дефектним актом, що укладається Сторонами, з зазначенням дати виявлення недоліків та термінів їх усунення. У разі відмови Виконавця від складання та/або підписання такого акта та/або підписання його із зауваженнями (запереченнями), Замовник має право скласти такий акт із залученням незалежних експертів та надіслати його Виконавцю.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Ціна цього Договору відповідно до Додатку 1 до Договору становить **1 633 191,91 грн. (Один мільйон шістсот тридцять три тисячі стодев'яносто одна гривня 91 копійка)**, крім того ПДВ 20% – 326 638,38 грн. (Триста двадцять шість тисяч шістсот тридцять вісім гривень 38 копійок). Загальна ціна Договору становить **1 959 830,29 грн.**

(Один мільйон дев'ятсот п'ятдесят дев'ять тисяч вісімсот тридцять гривень 29 копійок) з ПДВ.

3.2. Ціна послуг за цим Договором визначається відповідно до Настанови з визначення вартості будівництва затвердженої Наказом Міністерства розвитку громад та територій України 01.11.2021 №281 та інших діючих норм і правил з виконання будівельно-монтажних та ремонтних робіт, технічної експлуатації та безпечних умов праці, з урахуванням витрат на матеріали, вартість яких визначається на підставі поточних цін, які не перевищують рівень, що склався у м. Полтава у відповідний період та постачання яких буде покладено на Виконавця і включає вартість усіх витрат, необхідних погоджень, зборів, мит та інших платежів, що підлягають оплаті при наданні послуг, зазначених у пункті 1.1. цього Договору.

3.3. Розрахунки за надані послуги проводяться шляхом безготівкового перерахування Замовником коштів на поточний рахунок Виконавця протягом 90 (дев'яносто) календарних днів від дати підписання обома Сторонами Акта КБ-2в та Довідки № КБ-3.

3.4. На дату виникнення податкових зобов'язань (або підстав для їх коригування відповідно до Податкового кодексу України (ПКУ) Виконавець складає податкову накладну (ПН), розрахунок коригування до податкової накладної (РК) в електронній формі з дотриманням умови щодо реєстрації у порядку, визначеному законодавством, електронного підпису уповноваженої Виконавцем особи. Реєстрація ПН (РК) здійснюється Виконавцем протягом 3-х календарних днів з дати виникнення податкових зобов'язань (підстав для їх коригування відповідно до ПКУ).

3.5. У разі виникнення переплати коштів за надані Виконавцем послуги, Виконавець зобов'язаний повернути надмірно сплачену суму Замовнику, або за погодженням з Замовником зарахувати її в рахунок майбутніх платежів.

3.7. Виконавець зобов'язаний безумовно та в повному обсязі повернути Замовнику кошти усумі виявлених за результатами внутрішнього аудиту та/або перевірок контролюючими органами завищених обсягів та вартості надання послуг.

4. НАДАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Строк надання послуг: 3 дати підписання договору до 01.06.2023 р. Виконавець зобов'язаний надати в повному обсязі послуги з проведення благоустрою території та вимощення адміністративної будівлі.

4.2. Після підписання договору Виконавець зобов'язаний обстежити спільно з відповідальною особою Замовника місце надання послуг з метою уточнення обсягів послуг, які необхідно надати.

4.3. Виконавець зобов'язаний огородити місце надання послуг, встановити дорожні знаки, забезпечити безпечне пересування людей та автотранспорту згідно з діючими нормативними документами. При цьому Виконавець повинен дотримуватись вимог з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, охорони навколишнього середовища, інших чинних нормативних документів України.

4.4. Місце надання послуг: м. Полтава Полтавської області, у межах ціни послуг, передбачених цим Договором.

4.5. Виконавець повинен надавати послуги особисто. За письмовою згодою Замовника Виконавець має право покласти виконання Договору на іншу особу, залишаючись відповідальним у повному обсязі перед Замовником за порушення Договору.

4.6. Під час надання послуг Виконавець забезпечує охорону місця надання послуг, можливість доступу до нього Замовника згідно з умовами Договору.

4.7. Виконавець зобов'язаний інформувати Замовника про:

- хід надання послуг, у тому числі про відхилення від терміну їх надання (причини, заходи щодо усунення відхилення тощо);

- забезпечення надання послуг з використанням матеріалів згідно кошторисної документації;

- результати здійснення контролю за якістю послуг, матеріальних ресурсів.

4.8. У разі виявлення невідповідності матеріальних ресурсів встановленим вимогам, Виконавець за свій рахунок та своїми силами зобов'язаний негайно провести їх заміну.

5. ПОРЯДОК ЗДАВАННЯ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Виконавець зобов'язується у визначений цим Договором строк, передати Замовнику належним чином оформлені: дефектні акти, Акти КБ-2в та Довідки КБ-3, що підтверджують надані послуги. Дефектні акти і екземпляри Замовника Актів КБ-2в візуються майстром та керівником відповідного підрозділу, де надаються послуги. До Актів КБ-2в додаються копії накладних на матеріали, завірені підписом головного бухгалтера Виконавця та круглою печаткою підприємства.

5.2. Результатами послуг, наданих за даним Договором, є проведення благоустрою території та вимощення адміністративної будівлі.

5.3. Замовник після отримання від Виконавця Акта КБ-2в та Довідки КБ-3 підписує і направляє Виконавцеві його екземпляр Акта КБ-2в та Довідки КБ-3 або мотивовану відмову в прийманні наданих послуг з переліком недоліків.

5.4. Виявлені Замовником недоліки наданих послуг, що вимагають доопрацювання, підлягають безоплатному усуненню Виконавцем у 5-денний термін з моменту одержання Виконавцем відмови Замовника з вказівкою недоліків. Цей термін може бути за згодою Сторін продовжений, але не більше 15 календарних днів.

5.5. Датою виконання зобов'язань Виконавця за цим Договором є дата підписання Замовником Акта КБ-2в та Довідки КБ-3.

5.6. Послуги можуть бути надані Виконавцем Замовнику достроково. У цьому разі Замовник вправі прийняти, з дотриманням умов Договору, надані достроково послуги.

5.7. Сторони обумовлюють, що якщо в процесі надання послуг за цим Договором Виконавцем/Замовником буде встановлена недоцільність їхнього подальшого проведення або неминучість одержання негативних результатів, Виконавець зобов'язаний призупинити надання послуг і письмово повідомити про це Замовника в 5-денний термін після дня призупинення надання послуг, а у випадку зупинення надання послуг за ініціативою Замовника, Виконавець зобов'язаний зупинити надання послуг негайно (не більше одного робочого дня), з моменту отримання відповідного повідомлення Замовника. У цьому разі Сторони зобов'язані в 10-денний термін з дати одержання Замовником/Виконавцем письмового повідомлення про призупинення надання послуг розглянути питання про доцільність надання послуг за цим Договором або достроково розірвати цей Договір.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За невиконання чи неналежне виконання обов'язків за даним Договором Сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

6.2. За прострочення Виконавцем виконання будь якого зобов'язання за цим Договором Замовник має право нарахувати пеню в розмірі 0,1 % від ціни загальної Договору за кожен день прострочення.

Замовник має право утримати з несплаченої частини вартості послуг за Договором суму штрафних санкцій, нарахованих за неналежне виконання Виконавцем своїх зобов'язань, інших збитків, завданих Замовнику, про що письмово повідомляє Виконавця.

6.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність зазначених у цьому Договорі реквізитів (повна та скорочена назва, місцезнаходження, код ЄДРПОУ, банківські реквізити тощо) та зобов'язуються повідомляти одна одну письмовим повідомленням про зміни у зазначених у цьому Договорі реквізитах протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати виникнення таких змін. При цьому у разі зміни індивідуального податкового номеру, статусу платника ПДВ Сторони зобов'язані письмово повідомляти одна одну про такі зміни протягом 3 (трьох) робочих днів з дати виникнення таких змін.

Замовник не несе відповідальності за порушення умов Договору, якщо таке порушення стало наслідком неповідомлення або несвоєчасного повідомлення Виконавцем Замовника про зміну реквізитів. У випадку невиконання Виконавцем вимог цього пункту Договору, здійснення Замовником платежу на вказаний у даному Договорі поточний рахунок Виконавця буде вважатися належним здійсненням розрахунку за цим Договором.

6.4. У разі порушення Виконавець порядку складання та/або порядку реєстрації ПН/РК в Єдиному реєстрі податкових накладних (ЄРПН), відмови Виконавця від реєстрації ПН/РК (не проведення реєстрації в ЄРПН протягом 365 календарних днів з дати складання), а також у разі допущення ним помилок у заповненні обов'язкових реквізитів в ПН/РК, визначених п.201.1 ст. 201 ПКУ, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі суми ПДВ у такій ПН/РК протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії Замовника.

РК, що відповідно до вимог ПКУ підлягають реєстрації в ЄРПН Замовником, надсилаються Виконавцем Замовнику засобами електронного документообігу в системі М.Е.Дос не пізніше, ніж за 3 робочих днів до настання граничного терміну його реєстрації в ЄРПН з обов'язковим інформуванням представника Замовника, відповідального за реєстрацію РК, шляхом направлення листа на його електронну адресу.

У разі порушення Замовником граничних термінів реєстрації в ЄРПН РК, отриманих від Виконавця, з причини несвоєчасного надсилання Виконавцем Замовнику таких РК, Виконавець сплачує Замовнику штраф, що дорівнює сумі штрафних санкцій за несвоєчасну реєстрацію ПН(РК) у ЄРПН, розрахованих відповідно до ПКУ, протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії Замовника.

Замовник має право застосувати оперативно-господарську санкцію у разі порушення Виконавцем порядку складання та/або порядку реєстрації ПН/РК в ЄРПН, відмови Виконавця від реєстрації ПН/РК (непроведення реєстрації в ЄРПН протягом 365 календарних днів з дати складання), а також у разі допущення ним помилок у заповненні обов'язкових реквізитів в ПН/РК, визначених п.201.1 ст. 201 ПКУ.

Під оперативно-господарською санкцією Сторони розуміють право Замовника затримати оплату товарів, робіт (послуг) на суму ПДВ у незареєстрованій або складеній із порушенням встановленого порядку заповнення ПН (РК), до моменту надання Виконавцем належним чином оформленої та зареєстрованої ПН (РК).

Замовник повідомляє Виконавця про застосування оперативно-господарських санкцій за 5 календарних днів до моменту настання граничного терміну оплати за товари, роботи (послуги). Сторони погодили, що у разі застосування Замовником оперативно-господарських санкцій, штрафні санкції (неустойки, пені, штрафи, відсотки річних за користування чужими грошовими коштами, індекс інфляції, збитки тощо) за несвоєчасну оплату Послуг до Замовника не застосовуються.

У разі зупинення реєстрації ПН/РК в ЄРПН згідно з п.201.16 ст. 201 ПКУ Виконавець зобов'язаний протягом не більше 3-х робочих днів з дати зупинення реєстрації ПН (РК) повідомити про це Замовника шляхом надсилання на електронну адресу представника Замовника, відповідального за прийняття (реєстрацію) ПН (РК) в ЄРПН від Виконавця, такої податкової накладної (РК) разом з квитанцією про зупинення реєстрації. Після відновлення можливості реєстрації ПН/РК в ЄРПН Виконавець зобов'язаний протягом 3-х робочих днів інформувати про це представника Замовника, відповідального за прийняття (реєстрацію) ПН (РК) в ЄРПН, шляхом надсилання листа на його електронну адресу, та зареєструвати складену ним ПН/РК в ЄРПН.

За умови належного інформування Виконавцем Замовника про зупинення реєстрації ПН (РК) в ЄРПН на підставі п.201.16 ст.201 ПКУ та належного виконання зобов'язань Виконавцем щодо подальшої реєстрації ПН(РК) в ЄРПН після відновлення можливості реєстрації згідно п.201.16 ст. 201 ПКУ, до Виконавця з боку Замовника не застосовуються штрафні та оперативно-господарські санкції за порушення ним порядку складання та/або порядку реєстрації ПН/РК в ЄРПН, відмови Виконавця від реєстрації ПН/РК.

6.5. Сторони дійшли згоди, що за прострочення виконання грошового зобов'язання, передбаченого цим Договором, Замовник на вимогу Виконавця зобов'язаний сплатити 0 (нуль) процентів річних від простроченої суми.

6.6. У разі порушення Виконавцем терміну (строку) усунення недоліків наданих послуг, Виконавець сплачує Замовникові неустойку у розмірі 0,3 % від загальної ціни Договору, зазначеної у п.3.1 Договору, за кожний день прострочення.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, яка не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

7.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються відповідним уповноваженим органом.

7.5. Під непереборною силою в даному Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідку, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умови застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки і т.п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії, і т.і.), обставини громадського життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські хвилювання, прояви тероризму, масові страйки й локауту, бойкоти і т.п.).

7.6. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Сторони домовилися, що для спорів за цим Договором встановлюється обов'язкова процедура досудового врегулювання. Усі претензії за цим Договором повинні бути розглянуті Сторонами в місячний термін з моменту отримання претензії.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з 22.03.2023 і діє до 31.12.2023 р. включно, а в частині проведення розрахунків – до повного їх завершення.

10. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

10.1. Сторони цим запевняють та гарантують одна одній, що:

10.1.1. Сторона дотримується вимог Антикорупційного законодавства, що на неї поширюються, та впровадила відповідні заходи і процедури з метою дотримання Антикорупційного законодавства;

10.1.2. Сторона та жодна з її афілійованих осіб, директори, посадові особи, співробітники або будь-які інші особи, що діють від імені цієї Сторони, не здійснювали будь-яких пропозицій, не надавали повноважень та клопотань щодо надання або отримання неналежної/ неправомірної матеріальної вигоди або переваги у зв'язку з цим Договором, а так само не отримували їх, та не мають намір щодо здійснення будь-якої з вищевказаних дій у майбутньому, а також Сторона застосовувала усіх можливих розумних заходів щодо запобігання вчинення таких дій субпідрядниками, агентами, будь-якою іншою третьою особою, щодо якої вона має певної міри контроль;

10.1.3. Сторона не використовуватиме кошти та/або майно, отримані за цим Договором, з метою фінансування або підтримання будь-якої діяльності, що може порушити Антикорупційне законодавство (зокрема, але не обмежуючись, шляхом надання позики, здійснення внеску/вкладу або передачі коштів/майна у інший спосіб на користь своєї дочірньої компанії, афілійованої особи, спільного підприємства або іншої особи).

10.2. У випадку порушення Стороною вищезазначених запевнень та гарантій така Сторона зобов'язується відшкодувати іншій Стороні усі збитки, спричинені таким порушенням.

10.3. Замовник має право в односторонньому порядку призупинити виконання обов'язків за цим Договором шляхом письмового повідомлення про це Виконавця у випадку наявності висновків, рішень компетентних органів та/або органів управління Замовника, що відбулося або відбудеться порушення будь-яких з вищезазначених запевнень та гарантій. При цьому, якщо Замовник обґрунтовано скористався цим правом, він звільняється від будь-якої відповідальності або обов'язку щодо відшкодування штрафних санкцій за Договором у зв'язку з невиконанням ним договірних зобов'язань та будь-якого роду витрат, збитків, понесених іншою Стороною (прямо або опосередковано), в результаті такого призупинення/припинення дії Договору.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Дострокове розірвання Договору може бути здійснене у таких випадках:

11.1.1. За згодою обох Сторін, оформленій письмово шляхом підписання угоди між Сторонами про це або шляхом обміну листами.

11.1.2. В односторонньому порядку з ініціативи Замовника (незалежно від наявності або відсутності будь-яких підстав для такого розірвання), оформленої письмово у вигляді повідомлення про розірвання Договору, що має бути відправлено Виконавцю не пізніше 7-ми робочих днів до моменту розірвання Договору.

У разі дострокового розірвання Договору Сторони протягом 15 календарних днів з дня розірвання Договору мають погодити усі документи та розрахунки для здійснення остаточного розрахунку за Договором.

11.2. У разі, якщо під час надання Виконавцем послуг, Замовник виявить використання Виконавцем товарів, послуг та/або їх складових, що виробляються та/або постачаються з російської федерації та республіки білорусь, і Виконавець, при цьому, відмовиться замінити їх на альтернативні товари, послуги та/або їх складові вітчизняного виробника, Замовник має право розірвати даний Договір в односторонньому порядку згідно з умовами п. 11.1.2. цього Договору.

11.3. Порядок зміни умов Договору: будь-які зміни та доповнення до Договору можуть бути внесені виключно за взаємною письмовою згодою обох Сторін шляхом укладення відповідної угоди, підписаної уповноваженими представниками обох Сторін, у цьому випадку такі зміни та доповнення стають невід'ємною частиною Договору та є

обов'язковими для виконання Сторонами. Усі виправлення у тексті, зміни та доповнення до Договору мають юридичну силу лише у разі їх взаємного посвідчення повноважними представниками Сторін. У разі виникнення необхідності внести зміни до Договору стосовно реквізитів Сторін (повна та скорочена назва, місцезнаходження, код ЄДРПОУ, банківські реквізити тощо), Сторони мають право це зробити також шляхом направлення відповідного повідомлення в порядку визначеному п. 6.3. та п. 11.11. цього Договору без укладення додаткової угоди. Всі зміни та доповнення до Договору вносяться відповідно до законодавства України з врахуванням Закону України «Про публічні закупівлі».

11.4. Сторони домовилися, що строк позовної давності три роки застосовується для вимог про стягнення із Виконавця штрафних санкцій (неустойка, штраф, пеня).

11.5. Сторони домовилися, що за прострочення виконання Виконавцем зобов'язань за Договором, нарахування штрафних санкцій (неустойка, штраф, пеня) припиняється через рік від дня, коли зобов'язання мало бути виконано.

11.6. Сплата Виконавцем визначених цим Договором штрафних санкцій (неустойка, штраф, пеня) не звільняє його від обов'язку відшкодовувати за вимогою Замовника збитки, завдані порушенням Договору (реальні збитки, упущена вигода) у повному обсязі. Сплата штрафних санкцій, а також відшкодування збитків не звільняє Виконавця від виконання зобов'язань у натурі. У свою чергу, Замовник за порушення своїх зобов'язань відшкодовує виключно реальні збитки, а збитки у вигляді упущеної вигоди не відшкодовуються. У будь-якому разі обсяг (розмір)

11.7. Договір складено при повному розумінні Сторонами його умов та термінології, українською мовою, у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

11.8. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки третій Стороні без письмової згоди іншої Сторони.

11.9. Після підписання цього Договору усі попередні переговори, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

11.10. Сторони підтверджують, що на момент укладення Договору, вони є юридичними особами згідно з діючим законодавством України, мають необхідні ліцензії та інші документи, необхідні для здійснення господарської діяльності та виконання Договору. Фізичні особи, які підписали цей Договір, та вказані у преамбулі, наділені необхідними повноваженнями та не мають обмежень прав на підписання і виконання Договору.

11.11. Усі повідомлення, будь-яке листування тощо за цим Договором (крім направлення повідомлень (документів), які відповідно до умов Договору направляються (надаються) засобами електронного зв'язку) будуть вважатися зробленими належним чином, якщо вони письмово оформлені та надіслані відповідним листом (рекомендований лист, цінний лист з описом вкладення, передача листа посильним). У будь-якому разі Замовник вважається повідомленим (таким, що отримав документ) з моменту фактичного отримання листа, а Виконавець з моменту направлення Замовником відповідного листа (передання до поштового відділення зв'язку та отримання фіскального чеку), а у разі направлення Замовником повідомлення/документа засобами електронного зв'язку – з моменту такого направлення.

11.12. Фізична особа, уповноважена Виконавцем на підписання Договору, керуючись Законом України «Про захист персональних даних» надає згоду (дозвіл) на збирання, обробку, безстрокове зберігання та передачу (поширення) третім особам своїх персональних даних у випадках, передбачених чинним законодавством.

11.13. Замовник має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

11.14. Виконавець має статус платника податку на додану вартість на загальних підставах.

12. ВІДПОВІДАЛЬНІ ПРЕДСТАВНИКИ СТОРІН

12.1. Для координації дій з виконання цього Договору Сторони призначають відповідальних представників:

12.1.1. Від Замовника: _____ тел. _____; e.mail: _____;

12.1.2. Від Виконавця: Засць Віталій Вікторович, тел. 050-933-99-33;
e.mail: avekompoltava@gmail.com.

12.2. Відповідальні представники Сторін за отримання, надання/складання податкових накладних та розрахунків коригування кількісних та вартісних показників до податкових накладних, реєстрацію в Єдиному реєстрі податкових накладних:

12.2.1. Від Замовника: _____ тел. _____; e.mail: _____;

12.2.2. Від Виконавця: Засць Віталій Вікторович, тел. 050-933-99-33;
e.mail: avekompoltava@gmail.com.

13. ДОДАТКИ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

13.1.1. Додаток 1. Договірна ціна та кошторисна документація до неї

13.1.2. Додаток 2. Відомість обсягу послуг

14. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:	ВИКОНАВЕЦЬ:
УПРАВЛІННЯ ПОЛІЦІЇ ОХОРОНИ В ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ Місцезнаходження: 36014, м. Полтава, вул. Зигіна, буд. 32А IBAN: UA433204780000026008212000007 в АБ «УКРГАЗБАНК» м. Київ Код ЄДРПОУ 40109042 ПІН 401090416017 Тел./факс (0532) 56-27-46 e-mail: poltavaupo@ukr.net Статус платника податку на прибуток на загальних підставах	Товариство з обмеженою відповідальністю «АВЕКОМ» Місцезнаходження: 36009, м. Полтава, вул. Зінківська, 35. IBAN: UA843314890000026005149612001 в ПАТ «Полтава-банк» м. Полтава, МФО 331489 Код ЄДРПОУ 41355926 ПІН 413559216013 Тел. 050-933-99-33 e-mail: avekompoltava@gmail.com Статус платника податку на прибуток на загальних підставах
 Начальник _____ М.П. (підпис) / С.В. Запорожець	 Директор _____ М.П. (підпис) / В.В. Засць

Ремонт адміністративної будівлі Управління поліції охорони в Полтавській області по вул. Зігіна, 32А в м. Полтаві.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонтні роботи

Ремонт адміністративної будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт1562,67028 тис. грн.
6,1106 тис.люд.год.
551,04679 тис. грн.
3,8 розряд

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Коридори											
КОРИДОРИ											
=====											
1	КБ15-76-2 к=1,15 к дем.=0,8	ДЕМОНТАЖ І РОЗБОРКИ (Демонтаж) плит стельових в каркасі стелі "Армстронг"	100м2	0,592	1518,87 1518,87	-	899,17	899,17	-	18,5251	10,97
2	КБ15-76-1 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,592	12667,85 12667,85	-	7499,37	7499,37	-	154,5048	91,47
3	КБ10-9-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) обшивки стін по металевому каркасу	100м2	1,31	17755,53 17755,53	-	23259,74	23259,74	-	211,5264	277,1
4	КР7-3-1 к дем.=0,8	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,564	501,43 501,43	-	282,81	282,81	-	7,1520	4,03
5	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,1636	1514,38 1514,38	-	247,75	247,75	-	21,6000	3,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ11-38-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) покриттів з ламінату	100м2	0,4428	7437,92	-	3293,51	3293,51	-	84,3014	37,33
7	КР6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: 2,3х0,93х11+2,3х1,37+1,1х1,7+2, 25х1,7	100 м2	0,32375	7437,92	-	1240,76	1240,76	-	53,6160	17,36
8	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,14	16272,50	-	2278,15	2278,15	-	221,2440	30,97
9	КР6-15-1	Знімання налічників кількість: 2,3х2х12+0,93х11+1,37	100 м	0,668	16272,50	-	381,03	381,03	-	7,9800	5,33
10	КР11-2-7	СТІНИ Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,8773	570,41	-	27977,40	27977,40	-	384,3600	337,2
11	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,0193	38626,68	-	745,49	745,49	-	550,9440	10,63
12	С1550-21 варіант 1	Суміш цементно-пісчана шпакатурна кількість: 1,93х1500	кг	2895	38626,68	-	19425,45	-	-	-	-
13	КБ15-182-4 Н2=Н5=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою стартовою	100м2	1,7576	7502,21	-	13185,88	12540,48	-	87,0228	152,95
14	С1111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(175,76х0,25)	л	43,94	7135,00	-	1815,16	-	-	-	-
15	С1550-18 варіант 2	Шпаклівка стартова кількість: 175,76х1,2	кг	210,912	13,07	-	2756,62	-	-	-	-
16	КБ15-182-6 Н2=Н5=1,15	Додаткове вирівнює шпаклювання стін на 1 мм зміни товщини	100м2	3,5152	5387,56	-	18938,35	18938,35	-	61,9758	217,86
17	С1550-18 варіант 2	Шпаклівка стартова кількість: 175,76х1,2х2	кг	421,824	13,07	-	5513,24	-	-	-	-
18	КБ15-182-6 Н2=Н5=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою фінішною	100м2	1,7576	5387,56	-	9469,18	9469,18	-	61,9758	108,93
19	С1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: 175,76х1,1	кг	193,336	13,49	-	2608,10	-	-	-	-
20	КБ15-179-5 Н2=Н5=1,15	Полішене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,7576	4449,70	-	7820,79	7578,77	-	52,5918	92,44
21	С1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: 175,76х0,05	кг	8,788	13,49	-	118,55	-	-	-	-
22	С111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна кількість: R2(175,76х0,63)	кг	110,73	166,42	-	18427,69	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ15-182-4 H2=H5=1,15	Шлакловання стін шлаквкою стартовою під декоративну штукатурку	100м2	0,5243	7502,21 7135,00	-	3933,41	3740,88	-	87,0228	45,63
24	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(52,43x0,25)	л	13,11	41,31	-	541,57	-	-	-	-
25	С1550-18 варіант 2	Шлаквівка стартова кількість: 52,43x1,2	кг	62,916	13,07	-	822,31	-	-	-	-
26	КБ15-182-6 H2=H5=1,15	Шлакловання стін шлаквкою фінішною	100м2	0,5243	5387,56	-	2824,70	2824,70	-	61,9758	32,49
27	С1550-18 варіант 3	Шлаквівка фінішна кількість: 52,43x1,1	кг	57,673	13,49	-	778,01	-	-	-	-
28	КБ15-75-2 H2=H5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною штукатуркою	100м2	0,5243	43106,01 43106,01	-	22600,48	22600,48	-	369,5012	193,73
29	С111-1624-2 варіант 8	Грунт універсальний кількість: R2(52,43x0,3)	л	15,73	41,31	-	649,81	-	-	-	-
30	С1550-18 варіант 4	Штукатурна декоративна суміш кількість: R2(52,43x2,85)	кг	149,43	122,18	-	18257,36	-	-	-	-
31	С111-1624-2 варіант 9	Лак кількість: R2(52,43x0,225) УКОСИ	л	11,8	783,56	-	9246,01	-	-	-	-
32	КБ15-03-3 H2=H5=1,15	Улаштування обшивки укосу гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,016	53119,10 53119,10	-	849,91	849,91	-	602,0526	9,63
33	С111-741 варіант 2	ГКЛ вологостійкий кількість: 1,6x1,05	м2	1,68	144,08	-	242,05	-	-	-	-
34	С111-36-5П	Профіль СД м	м	5,33	49,64	-	264,58	-	-	-	-
35	варіант 1 С111-36-5П	Профіль УД м	м	7,33	32,63	-	239,18	-	-	-	-
36	варіант 2 С1545-1-5-4	Дюбель 6 x 40	шт	19	0,87	-	16,53	-	-	-	-
37	С111-1851 варіант 11	Дюбель 6x60	шт	4	1,02	-	4,08	-	-	-	-
38	С111-1851 варіант 12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	27	0,36	-	9,72	-	-	-	-
39	С111-1851 варіант 13	Шурупи самонарізні 3,5x25	шт	73	0,46	-	33,58	-	-	-	-
40	С111-542 варіант 2	Утеплювач ізовер мінеральна вата т.50мм кількість: R2(1,68x1,05)	м2	1,76	240,93	-	424,04	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-1844-1	Кутики шпукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	4,5	14,50	-	65,25	-	-	-	-
42	KБ15-67-1 H2=H5=1,15	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0,016	1981,59	-	31,71	17,02	-	12,9720	0,21
43	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(1,6x0,011)	л	0,02	1063,57	-	0,83	-	-	-	-
44	C1113-296 варіант 2	Шпаклівка Фюгенфюллер кількість: R2(1,6x0,397)	кг	0,64	15,83	-	10,13	-	-	-	-
45	C111-1721-11A	Стрічка армувальна кількість: 1,6x1,1	м	1,76	2,14	-	3,77	-	-	-	-
46	KБ15-182-4 H2=H5=1,15	Шпаклювання стін шпаклівою фінішною по ГКЛ (укоси)	100м2	0,016	7502,21	-	120,04	114,16	-	87,0228	1,39
47	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(1,6x0,25)	л	0,4	7135,00	-	16,52	-	-	-	-
48	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: 1,6x1,1	кг	1,76	13,49	-	23,74	-	-	-	-
49	KБ15-179-5 H2=H5=1,15	Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,016	4449,70	-	71,20	68,99	-	52,5918	0,84
50	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: 1,6x0,05	кг	0,08	13,49	-	1,08	-	-	-	-
51	C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна кількість: R2(1,6x0,63)	кг	1,01	166,42	-	168,08	-	-	-	-
52	KP11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-пісчанним розчином	100м2	0,0145	44985,32	-	652,29	652,29	-	529,8000	7,68
53	KP20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,00064	38626,68	-	24,72	24,72	-	550,9440	0,35
54	C1550-21 варіант 1	Суміш цементно-пісчана штукатурна кількість: 0,064x1500	кг	96	6,71	-	644,16	-	-	-	-
55	KБ15-182-4 H2=H5=1,15	Шпаклювання стін шпаклівою стартовою (укоси)	100м2	0,0145	7502,21	-	108,78	103,46	-	87,0228	1,26
56	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(1,45x0,25)	л	0,36	7135,00	-	14,87	-	-	-	-
57	C1550-18 варіант 2	Шпаклівка стартова кількість: 1,45x1,2	кг	1,74	13,07	-	22,74	-	-	-	-
58	KБ15-182-6 H2=H5=1,15	Шпаклювання стін шпаклівою фінішною (укоси)	100м2	0,0145	5387,56	-	78,12	78,12	-	61,9758	0,9
59	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: 1,45x1,1	кг	1,595	13,49	-	21,52	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ15-179-5 H2=H5=1,15	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (укуси)	100м2	0,0145	4449,70 4312,00	-	64,52	62,52	-	52,5918	0,76
61	С1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: R2(1,45x0,05)	кг	0,07	13,49	-	0,94	-	-	-	-
62	С111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна кількість: R2(1,456x0,63)	кг	0,92	166,42	-	153,11	-	-	-	-
63	КБ15-47-5 H2=H5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,4735	2468,02	-	1168,61	1168,61	-	27,9726	13,25
64	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані кількість: 47,35x1,05	м	49,7175	2468,02 14,50	-	720,90	-	-	-	-
65	КБ15-63-4 H2=H5=1,15	ДВЕРНІ УКОСИ В КАБІНЕТАХ З ГЛ Улаштування обшивки дверних укосів гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,22	47341,71 47341,71	-	10415,18	10415,18	-	536,5716	118,05
66	С111-741 варіант 2	ГКЛ вологостійкий кількість: 22x1,05	м2	23,1	144,08	-	3328,25	-	-	-	-
67	С111-36- 5П	Профіль СД м кількість: R2(22x3,33)	м	73,26	49,64	-	3636,63	-	-	-	-
68	С111-36- 5П	Профіль УД м кількість: R2(22x4,58)	м	100,76	32,63	-	3287,80	-	-	-	-
69	С1545-1- 5-4	Дюбель 6 x 40 кількість: R0(22x12)	шт	264	0,87	-	229,68	-	-	-	-
70	С111-1851 варіант 12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5 кількість: R0(22x16,67)	шт	367	0,36	-	132,12	-	-	-	-
71	С111-1851 варіант 13	Шурупи самонарізні 3,5x25 кількість: R0(22x45,83)	шт	1008	0,46	-	463,68	-	-	-	-
72	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	78	14,50	-	1131,00	-	-	-	-
73	КБ15-67-1 H2=H5=1,15	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0,22	1981,59 1063,57	-	435,95	233,99	-	12,9720	2,85
74	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(22x0,011)	л	0,24	41,31	-	9,91	-	-	-	-
75	С1113-296 варіант 2	Шпаклівка Фюгенфюллер кількість: R2(22x0,397)	кг	8,73	15,83	-	138,20	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка армувальна кількість: 22x1,1	м	24,2	2,14	-	51,79	-	-	-	-
77	КБ15-182-4 H2=H5=1,15	Шлакловання стін шлаклякою фінішною по ГКЛ (укоси)	100м2	0,22	7502,21	-	1650,49	1569,70	-	87,0228	19,15
78	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(22x0,25)	л	5,5	7135,00	-	227,21	-	-	-	-
79	C1550-18 варіант 3	Шлаклявка фінішна кількість: 22x1,1	кг	24,2	13,49	-	326,46	-	-	-	-
80	КБ15-179-5 H2=H5=1,15	Поліпшене фарбування укосів поліівілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,22	4449,70	-	978,93	948,64	-	52,5918	11,57
81	C1550-18 варіант 3	Шлаклявка фінішна кількість: 22x0,05	кг	1,1	13,49	-	14,84	-	-	-	-
82	C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія поліівілацетатна кількість: R2(22x0,63) БАЛКИ	кг	13,86	166,42	-	2306,58	-	-	-	-
83	КБ15-63-4 H2=H5=1,15	Улаштування обшивки балок гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,081	47341,71	-	3834,68	3834,68	-	536,5716	43,46
84	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	11	14,50	-	159,50	-	-	-	-
85	C111-741 варіант 2	ГКЛ вологостійкий кількість: 8,1x1,05	м2	8,505	144,08	-	1225,40	-	-	-	-
86	C111-36-5П	Профіль СД м	м	27	49,64	-	1340,28	-	-	-	-
87	C111-36-5П варіант 1	Профіль УД м	м	37	32,63	-	1207,31	-	-	-	-
88	C1545-1-5-4 варіант 2	Дюбель 6 x 40	шт	97	0,87	-	84,39	-	-	-	-
89	C111-1851 варіант 12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	135	0,36	-	48,60	-	-	-	-
90	C111-1851 варіант 13	Шурупи самонарізні 3,5x25	шт	371	0,46	-	170,66	-	-	-	-
91	КБ15-67-1 H2=H5=1,15	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0,081	1981,59	-	160,51	86,15	-	12,9720	1,05
92	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(8,1x0,011)	л	0,09	1063,57	-	3,72	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C1113-296 варіант 2	Шлакпівка Фюгенфюллер кількість: R2(8,1x0,397)	кг	3,22	15,83	-	50,97	-	-	-	-
94	C1111-1721- 11A варіант 1	Стрічка армувальна кількість: 8,1x1,1	м	8,91	2,14	-	19,07	-	-	-	-
95	KB15-182-4 H2=H5=1,15	Шлакпювання стін шлакпівкою фінішною по ГКЛ (балки)	100м2	0,081	7502,21	-	607,68	577,94	-	87,0228	7,05
96	C1111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(8,1x0,25)	л	2,03	7135,00	-	83,86	-	-	-	-
97	C1550-18 варіант 3	Шлакпівка фінішна кількість: 8,1x1,1	кг	8,91	13,49	-	120,20	-	-	-	-
98	KB15-179-5 H2=H5=1,15	Поліпшене фарбування балок полівінілацетатними водоемульсійними сумішми по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,081	4449,70	-	360,43	349,27	-	52,5918	4,26
99	C1550-18 варіант 3	Шлакпівка фінішна кількість: 8,1x0,05	кг	0,405	13,49	-	5,46	-	-	-	-
100	C1111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна кількість: R2(8,1x0,63)	кг	5,1	166,42	-	848,74	-	-	-	-
101	KB15-76-1 H2=H5=1,15	СТЕЛЯ (Тип "Армстронг") Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,592	15834,81	-	9374,21	9374,21	-	193,1310	114,33
102	C123-350 варіант 1	Профіль несучий довжина 0,6 м кількість: 0,95x59,20	м	56,24	34,96	-	1966,15	-	-	-	-
103	C123-350 варіант 2	Профіль несучий довжина 1,2 м кількість: 1,9x59,20	м	112,48	34,96	-	3932,30	-	-	-	-
104	C123-352 варіант 3	Профіль несучий довжина 3,6 м кількість: 0,95x59,20	м	56,24	44,54	-	2504,93	-	-	-	-
105	C123-352 варіант 4	Кутик пристінний довжина 3,0 м кількість: 1,08x59,2	м	63,936	32,71	-	2091,35	-	-	-	-
106	& C1545-1- 5-4	Дюбель 6 x 40	шт	176	0,87	-	153,12	-	-	-	-
107	& C1545- 203-5П	Тяга підвісу (дріт з петлею, дріт з гаком)	шт	47	8,49	-	399,03	-	-	-	-
108	& C1545- 174-2П	Підвіс (ресора-метелик)	шт	47	9,80	-	460,60	-	-	-	-
109	KB15-76-2 H2=H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,5624	1898,59	-	1067,77	1067,77	-	23,1564	13,02
110	& C111-665П варіант 1	Плити типу "Армстронг" кількість: r2(56,24x1,05)	м2	59,05	312,20	-	18435,41	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ11-29-1 H2=H5=1,15	ПІДЛОГИ Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,6064	18409,26 18024,27	-	11163,38	10929,92	-	214,7280	130,21
112	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(60,64x0,2)	л	12,13	41,31	-	501,09	-	-	-	-
113	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані кількість: R2(60,64x1,02)	м2	61,85	781,39	-	48328,97	-	-	-	-
114	C1545-281 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: R0(60,64x4,24)	100шт	2,57	1,73	-	4,45	-	-	-	-
115	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117 кількість: 60,64x6,5	кг	394,16	20,43	-	8052,69	-	-	-	-
116	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43 кількість: R2(60,64x0,406)	кг	24,62	108,25	-	2665,12	-	-	-	-
117	КБ15-26-2 H2=H5=1,15	Улаштування плитусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	5,64	1036,80 1000,83	-	5847,55	5644,68	-	11,9232	67,25
118	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(5,64x0,2)	л	1,13	41,31	-	46,68	-	-	-	-
119	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані кількість: R2(5,64x1,04)	м2	5,87	781,39	-	4586,76	-	-	-	-
120	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117 кількість: R2(5,64x(5,2+0,082))	кг	29,79	20,43	-	608,61	-	-	-	-
121	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43 кількість: R2(5,64x0,456) ДВЕРІ	кг	2,57	108,25	-	278,20	-	-	-	-
122	КБ10-28-1 H2=H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 1,7x1,1	100м2	0,0187	11496,12 11496,12	-	214,98	214,98	-	135,3918	2,53
123	& C181-1- 190	Дверний блок металопластиковий 1,7x1,1	м2	1,87	10252,33	-	19171,86	-	-	-	-
124	C111-1851 варіант 3	Анкер	шт	9	24,48	-	220,32	-	-	-	-
125	C111-1624-2 варіант 5	Піна	л	0,35	306,20	-	107,17	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	КБ10-28-2 H2=H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах кількість: R2(2,3х,93х11)	100м2	0,2353	9289,70	-	2185,87	2185,87	-	109,4064	25,74
127	& C181-1- 190 варіант 4	Дверний блок металлопластиковий 2,3х0,93	м2	23,53	10252,33	-	241237,32	-	-	-	-
128	C111-1851 варіант 7	Анкер	шт	85	24,48	-	2080,80	-	-	-	-
129	C111-1624-2 варіант 5	Піна	л	3,6	306,20	-	1102,32	-	-	-	-
130	КБ10-28-3 H2=H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах кількість: R2(2,3х1,37+2,25х1,7)	100м2	0,0698	7016,49	-	489,75	489,75	-	82,6344	5,77
131	& C181-1- 190 варіант 2	Дверний блок металлопластиковий розміром 2,3х1,37	м2	6,98	10252,33	-	71561,26	-	-	-	-
132	C111-1851 варіант 7	Анкер	шт	19	24,48	-	465,12	-	-	-	-
133	C111-1624-2 варіант 5	Піна	л	0,93	306,20	-	284,77	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1						-	734795,22	196860,55	-	-	2272,51
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						-	734795,22	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	537934,67	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	196860,55	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	105125,39	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	272,71	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	36735,70	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	839920,61	-	-	-	-
Всього по розділу 1						-	839920,61	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. СХОДОВА КЛІТИНА СХОДОВА КЛІТИНА =====									
134	KP9-6-3	ДЕМОНТАЖ І РОЗБОРКИ Розбирання поручнів	100м	0,31	286,05	-	88,68	88,68	-	4,0800	1,26
135	KP9-5-1	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100м	0,31	286,05	-	1919,14	1919,14	-	82,6320	25,62
136	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т (ґрати)	1т	0,6	6190,79	-	4356,53	4356,53	-	74,5164	44,71
137	KP7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	0,545	7260,88	-	848,72	848,72	-	22,2120	12,11
138	KB10-39-1 к дем.=0,8 H2=H5=1,15	(Демонтаж) пожежної шафи	100шт	0,01	1557,28	-	90,93	90,93	-	118,0949	1,18
139	KP12-65-13	СТІНИ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,58	2470,96	-	1433,16	1433,16	-	35,2440	20,44
140	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,63	3568,04	-	2247,87	2247,87	-	50,8920	32,06
141	KP11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,885	31890,35	-	28222,96	28222,96	-	384,3600	340,16
142	KP20-14-3	кількість: r2(295X0,3) Готування цементного розчину вручну	100м3	0,0195	38626,68	-	753,22	753,22	-	550,9440	10,74
143	C1550-21 варіант 1	Суміш цементно-пісчана штукатурна кількість: 1,95x1500	кг	2925	38626,68	-	19626,75	-	-	-	-
144	KB15-182-4 H2=H5=1,15	Шлакловання стін шлаквою стартовою	100м2	2,95	7502,21	-	22131,52	21048,25	-	87,0228	256,72
145	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(295x0,25)	л	73,75	7135,00	-	3046,61	-	-	-	-
146	C1550-18 варіант 2	Шлаклівка стартова кількість: 295x1,2	кг	354	13,07	-	4626,78	-	-	-	-
147	KB15-182-6 H2=H5=1,15 К об=2	Додаткове вирівнює шлакловання стін на 1 мм зміни товщини кількість: 295x2	100м2	5,9	5387,56	-	31786,60	31786,60	-	61,9758	365,66
148	C1550-18 варіант 2	Шлаклівка стартова кількість: 295x1,2x2	кг	708	13,07	-	9253,56	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	КБ15-182-6 H2=H5=1,15	Шлакловання стін шлакливою фінішною	100м2	2,95	5387,56	-	15893,30	15893,30	-	61,9758	12
150	С1550-18 варіант 3	Шлаклівка фінішна кількість: 295x1,1	кг	324,5	5387,56 13,49	-	4377,51	-	-	-	-
151	КБ15-179-5 H2=H5=1,15	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,95	4449,70 4312,00	-	13126,62	12720,40	-	52,5918	155,15
152	С1550-18 варіант 3	Шлаклівка фінішна кількість: 295x0,05	кг	14,75	13,49	-	198,98	-	-	-	-
153	С111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна кількість: R2(295x0,63) УКОСИ	кг	185,85	166,42	-	30929,16	-	-	-	-
154	КБ15-63-3 H2=H5=1,15	Улаштування обшивки укосів віконних гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,114	53119,10 53119,10	-	6055,58	6055,58	-	602,0526	68,63
155	С111-741 варіант 2	ГКЛ вологостійкий кількість: 11,4x1,05	м2	11,97	144,08	-	1724,64	-	-	-	-
156	С111-36- 5П	Профіль СД м кількість: R2(11,4x3,33)	м	37,96	49,64	-	1884,33	-	-	-	-
157	С111-36- 5П	Профіль УД м кількість: R2(11,4x4,58)	м	52,21	32,63	-	1703,61	-	-	-	-
158	С1545-1- 5-4	Дюбель 6 x 40 кількість: R0(11,4x12)	шт	137	0,87	-	119,19	-	-	-	-
159	С111-1851 варіант 11	Дюбель 6x60 кількість: R0(11,4x2,78)	шт	32	1,02	-	32,64	-	-	-	-
160	С111-1851 варіант 12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5 кількість: R0(11,4x16,67)	шт	190	0,36	-	68,40	-	-	-	-
161	С111-1851 варіант 13	Шурупи самонарізні 3,5x25 кількість: R0(11,4x45,83)	шт	522	0,46	-	240,12	-	-	-	-
162	С111-542 варіант 2	Утеплювач ізOVER мінеральна вата т.50мм кількість: R2(11,4x1,05)	м2	11,97	240,93	-	2883,93	-	-	-	-
163	С111-1844-1	Кутики шпакатурні металеві оцинковані перфоровані	м	33	14,50	-	478,50	-	-	-	-
164	КБ15-63-4 H2=H5=1,15	Улаштування обшивки дверних укосів гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,158	47341,71 47341,71	-	7479,99	7479,99	-	536,5716	84,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	C111-741 варіант 2	ГКП вологостійкий кількість: 15,8x1,05	м2	16,59	144,08	-	2390,29	-	-	-	-
166	& C111-36- 5П	Профіль СД м кількість: R2(15,8x3,33)	м	52,61	49,64	-	2611,56	-	-	-	-
167	варіант 1 & C111-36- 5П	Профіль УД м кількість: R2(15,8x4,58)	м	72,36	32,63	-	2361,11	-	-	-	-
168	варіант 2 & C1545-1- 5-4	Дюбель 6 x 40 кількість: R0(15,8x12)	шт	190	0,87	-	165,30	-	-	-	-
169	C111-1851 варіант 12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5 кількість: R0(15,8x16,67)	шт	263	0,36	-	94,68	-	-	-	-
170	C111-1851 варіант 13	Шурупи самонарізні 3,5x25 кількість: R0(15,8x45,83)	шт	724	0,46	-	333,04	-	-	-	-
171	C111-1844-1	Кутики штакатурні металеві оцинковані перфоровані	м	39,4	14,50	-	571,30	-	-	-	-
172	КБ15-67-1 H2=H5=1,15	Опорядження швів сухої штакатурки обклеюванням армувальною стрічкою кількість: 11,4+15,8	100м шва	0,272	1981,59	-	538,99	289,29	-	12,9720	3,53
173	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(27,2x0,011)	л	0,3	41,31	-	12,39	-	-	-	-
174	C1113-296 варіант 2	Шлакпівка Фюгенфюллер кількість: R2(27,2x0,397)	кг	10,8	15,83	-	170,96	-	-	-	-
175	C111-1721- 11А	Стрічка армувальна кількість: 27,2x1,1	м	29,92	2,14	-	64,03	-	-	-	-
176	КБ15-182-4 H2=H5=1,15	Шлаклявання стін шлакпівкою фінішною по ГКЛ (укоси)	100м2	0,272	7502,21	-	2040,60	1940,72	-	87,0228	23,67
177	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(27,2x0,25)	л	6,8	7135,00	-	280,91	-	-	-	-
178	C1550-18 варіант 3	Шлакпівка фінішна кількість: 27,2x1,1	кг	29,92	13,49	-	403,62	-	-	-	-
179	КБ15-179-5 H2=H5=1,15	Поліімішене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,272	4449,70	-	1210,32	1172,86	-	52,5918	14,3
180	C1550-18 варіант 3	Шлакпівка фінішна кількість: 27,2x0,05	кг	1,36	13,49	-	18,35	-	-	-	-
181	C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна кількість: R2(27,2x0,63)	кг	17,14	166,42	-	2852,44	-	-	-	-
182	КБ15-47-5 H2=H5=1,15	Установлення перфорованих штакатурних кутиків	100м	1,528	2468,02	-	3771,13	3771,13	-	27,9726	42,74
					2468,02	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	C111-1844-1	Кутики шпукатурні металеві оцинковані перфоровані кількість: 152,8x1,05 СТЕЛЯ (Тип "Армстронг") Улаштування каркасу підвісних стель	м	160,44	14,50	-	2326,38	-	-	-	-
184	KB15-76-1 H2=H5=1,15	Профіль несучий довжина 0,6 м кількість: 0,95x16,5	100м2	0,165	15834,81	-	2612,74	2612,74	-	193,1310	31,87
185	C123-350 варіант 1	Профіль несучий довжина 1,2 м кількість: 1,9x16,5	м	15,675	34,96	-	548,00	-	-	-	-
186	C123-350 варіант 2	Профіль несучий довжина 3,6 м кількість: 0,95x16,5	м	31,35	34,96	-	1096,00	-	-	-	-
187	C123-352 варіант 3	Кутик пристінний довжина 3,0 м кількість: 1,08x16,5	м	15,675	44,54	-	698,16	-	-	-	-
188	C123-352 варіант 4	Дюбель 6 x 40	шт	17,82	32,71	-	582,89	-	-	-	-
189	& C1545-1-5-4	Тяга підвісу (дріт з петлею, дріт з гаком)	шт	49	0,87	-	42,63	-	-	-	-
190	& C1545-203-5П	Підвіс (ресора-метелик)	шт	13	8,49	-	110,37	-	-	-	-
191	& C1545-174-2П	Укладання плит стельових в каркас стелі	шт	13	9,80	-	127,40	-	-	-	-
192	KB15-76-2 H2=H5=1,15	Плити типу "Армстронг" кількість: г2(16,5x1,05) СТЕЛЯ (ГКЛ)	100м2	0,165	1898,59	-	313,27	313,27	-	23,1564	3,82
193	& C111-665П варіант 1	Улаштування каркасу одноріневих підвісних стель із металевих профілів Профіль СД м кількість: 2,55x36,4	м2	17,33	312,20	-	5410,43	-	-	-	-
194	KB15-64-1 H2=H5=1,15	Профіль УД м кількість: 0,9x36,4	100м2	0,364	20007,18	-	7282,61	7282,61	-	226,7616	82,54
195	& C111-36-5П	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	м	92,82	20007,18	-	4607,58	-	-	-	-
196	& C111-36-5П	Дюбель 6 x 40	м	32,76	32,63	-	1068,96	-	-	-	-
197	C111-1851 варіант 2	Підвіс кількість: R0(0,7x36,4)	шт	568	0,36	-	204,48	-	-	-	-
198	& C1545-1-5-4	Тяга підвісу кількість: R0(0,7x36,4)	шт	86	0,87	-	74,82	-	-	-	-
199	C113-1879 варіант 5		шт	25	16,46	-	411,50	-	-	-	-
200	C113-1879 варіант 3		шт	25	8,50	-	212,50	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	C113-1879 варіант 4	З'єднувач "Краб" кількість: R0(1,7x36,4)	шт	62	17,97	-	1114,14	-	-	-	-
202	C113-1881 варіант 2	Подовжувач кількість: R0(0,3x36,4)	шт	11	16,91	-	186,01	-	-	-	-
203	C111-1721- 11A	Стрічка ущільнююча кількість: 0,9x36,4	м	32,76	10,20	-	334,15	-	-	-	-
204	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,364	18431,45 17605,23	-	6709,05	6408,30	-	188,1906	68,5
205	C111-741 варіант 2	ГКЛ вологостійкий кількість: R2(1,05x36,4)	м2	38,22	144,08	-	5506,74	-	-	-	-
206	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(0,0099x36,4)	л	0,36	41,31	-	14,87	-	-	-	-
207	C1113-296 варіант 2	Шпаклівка Фюгенфюллер кількість: R2(0,357x36,4)	кг	12,99	15,83	-	205,63	-	-	-	-
208	C111-1721- 11A	Стрічка армувальна кількість: R2(0,99x36,4)	м	36,04	2,14	-	77,13	-	-	-	-
209	КБ15-182-5 H2=H5=1,15,	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	0,364	9844,34 9477,13	-	3583,34	3449,68	-	115,5888	42,07
210	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(0,25x36,4)	л	9,1	41,31	-	375,92	-	-	-	-
211	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: R2(1,2x36,4)	кг	43,68	13,49	-	589,24	-	-	-	-
212	КБ15-179-6 H2=H5=1,15	Поліішене фарбування стель поліінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,364	5005,44 4853,97	-	1821,98	1766,85	-	59,2020	21,55
213	C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія поліінілацетатна кількість: R2(0,69x36,4)	кг	25,12	166,42	-	4180,47	-	-	-	-
214	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: R2(0,055x36,4)	кг	2	13,49	-	26,98	-	-	-	-
215	КР12-65-14	КОСОУРИ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби (косоури)	100м2	0,728	3138,12 3138,12	-	2284,55	2284,55	-	44,7600	32,59
216	КБ15-182-5 H2=H5=1,15	Шпаклювання косоурів стартового шпаклівкою	100м2	0,728	9844,34 9477,13	-	7166,68	6899,35	-	115,5888	84,15
217	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(0,25x72,8)	л	18,2	41,31	-	751,84	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	C1550-18 варіант 2	Шпаклівка стартова кількість: R2(1,2x72,8)	кг	87,36	13,07	-	1141,80	-	-	-	-
219	КБ15-182-3 H2=H5=1,15	Фінішна шпаклівка косоурів	100м2	0,728	2963,34	-	2157,31	2157,31	-	34,0888	24,82
220	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: R2(1,1x72,8)	кг	80,08	13,49	-	1080,28	-	-	-	-
221	КБ15-179-6 H2=H5=1,15	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (косоурів)	100м2	0,728	5756,26	-	4190,56	4063,75	-	68,0823	49,56
					5582,07	-					
222	C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна кількість: R2(0,69x72,8)	кг	50,23	166,42	-	8359,28	-	-	-	-
223	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: R2(0,055x72,8)	кг	4	13,49	-	53,96	-	-	-	-
224	КБ15-54-1 H2=H5=1,15	ТОРЕЦЬ СХОДОВИХ МАРШІВ Поліпшене шпукатурення торця сходового маршу	100м2	0,1072	16712,05	481,00	1791,53	1739,97	51,56	186,7140	20,02
225	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну кількість: R2(0,0536+0,3216)	100м3	0,0038	16231,05	438,92	146,78	146,78	47,05	5,8030	0,62
226	C1550-21 варіант 1	Суміш цементно-пісчана шпукатурна кількість: 0,38x1500	кг	570	38626,68	-	3824,70	-	-	550,9440	2,09
227	КБ15-182-4 H2=H5=1,15	Шпаклювання торця сходового маршу шпаклівкою стартовою	100м2	0,1072	7502,21	-	804,24	764,87	-	87,0228	9,33
228	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(10,72x0,25)	л	2,68	7135,00	-	110,71	-	-	-	-
229	C1550-18 варіант 2	Шпаклівка стартова кількість: 10,72x1,2	кг	12,864	13,07	-	168,13	-	-	-	-
230	КБ15-182-6 H2=H5=1,15	Шпаклювання торця сходового маршу шпаклівкою фінішною	100м2	0,1072	5387,56	-	577,55	577,55	-	61,9758	6,64
231	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: 10,72x1,1	кг	11,792	13,49	-	159,07	-	-	-	-
232	КБ15-179-5 H2=H5=1,15	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1072	4449,70	-	477,01	462,25	-	52,5918	5,64
					4312,00	-					
233	C1550-18 варіант 3	Шпаклівка фінішна кількість: 10,72x0,05	кг	0,536	13,49	-	7,23	-	-	-	-
234	C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна кількість: R2(10,72x0,63)	кг	6,75	166,42	-	1123,34	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	КР12-65-15	СХОДИ									
		Очищення вручну покриттів східців і сходових майданчиків від олійної фарби	100м2	1,1876	3568,04	-	4237,40	4237,40	-	50,8920	60,44
236	КБ15-26-1 H2=H5=1,15	кількість: 69+49,76 Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	69	615,10 615,10	-	42441,90	42441,90	-	7,3278	505,62
237	С111-1624-2 варіант 10	Грунтовка "Бетоноконтакт"	л	20,7	69,56	-	1439,89	-	-	-	-
238	С111-1638	кількість: 69х0,3 Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,6	377,44	-	226,46	-	-	-	-
239	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані	м2	70,38	781,39	-	54994,23	-	-	-	-
240	С111-2000-1 варіант 1	кількість: 69х1,02 Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	364,46	20,43	-	7445,92	-	-	-	-
241	С111-2001-1 варіант 1	кількість: R2(69х(5,2+0,082)) Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43	кг	31,46	108,25	-	3405,55	-	-	-	-
242	КБ11-29-1 H2=H5=1,15	кількість: R2(69х0,456) Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,4976	18409,26 18024,27	-	9160,45	8968,88	-	214,7280	106,85
243	С111-1624-2 варіант 10	Грунтовка "Бетоноконтакт"	л	14,93	69,56	-	1038,53	-	-	-	-
244	С111-1726 варіант 1	кількість: R2(49,76х0,3) Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані	м2	50,76	781,39	-	39663,36	-	-	-	-
245	С1545-281 варіант 1	кількість: R2(49,76х1,02) Пластмасові хрестики для укладання плитки	100шт	2,11	1,73	-	3,65	-	-	-	-
246	С111-2000-1 варіант 1	кількість: R0(49,76х4,24) Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	323,44	20,43	-	6607,88	-	-	-	-
247	С111-2001-1 варіант 1	кількість: 49,76х6,5 Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43	кг	20,2	108,25	-	2186,65	-	-	-	-
248	КБ15-26-2 H2=H5=1,15	кількість: R2(49,76х0,406) Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	10,28	1036,80 1000,83	-	10658,30	10288,53	-	11,9232	122,57
249	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,06	41,31	-	85,10	-	-	-	-
250	С111-1726 варіант 1	кількість: R2(10,28х0,2) Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані	м2	10,69	781,39	-	8353,06	-	-	-	-
		кількість: R2(10,28х1,04)			-	-	-	-	-	-	-

20 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.1)			- 17 -			37 ДЦ ЛС1 02-01-01					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117 кількість: R2(10,28x(5,2+0,082))	кг	54,3	20,43	-	1109,35	-	-	-	-
252	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43 кількість: R2(10,28x0,456) ІНШІ РОБОТИ	кг	4,69	108,25	-	507,69	-	-	-	-
253	KP20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м Встановлення пожежної шафи	100м2	0,18	10948,86 10948,86	-	1970,79	1970,79	-	140,4240	25,28
254	KB10-39-1 H2=H5=1,15	Анкер 150	100шт	0,01	11366,63 11366,63	-	113,67	113,67	-	147,6186	1,48
255	& C111-1-12		шт	12	22,56	-	270,72	-	-	-	-
256	& C126-19- Д1 варіант 1	Пожежна шафа ШП	шт	6	2100,41	-	12602,46	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							534876,48	251070,33	51,56 47,05		2993,72 0,62
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							534876,48				
-----							671572,82				
Всього по розділу 2							671572,82				
Розділ 3. Електроосвітлення											
ЕЛЕКТРООСВІТЛЕННЯ											
=====											
ДЕМОНТАЖІ											
257	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,1	637,56 637,56	-	63,76	63,76	-	8,2800	0,83
258	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,12	1804,88 1804,88	-	216,59	216,59	-	23,4400	2,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
259	КР17-14-1	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	252,18	-	252,18	252,18	-	2,9700	2,97
260	С1547-16 варіант 1	Щиток електричний	шт	1	571,55	-	571,55	-	-	-	-
261	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	18050,95 18050,95	-	902,55	902,55	-	217,5600	10,88
262	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, номінальний струм 10 А,	шт	3	130,15	-	390,45	-	-	-	-
263	С1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, номінальний струм 16 А,	шт	2	138,01	-	276,02	-	-	-	-
264	КБ21-3-1 Н2=Н5=1,15	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,06	2178,86	-	2309,59	2309,59	-	27,5770	29,23
265	С1545-188 варіант 2	Гофра діам. 25 мм кількість: 106х1,01	м	107,06	2178,86 8,95	-	958,19	-	-	-	-
266	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1,06	751,63	-	796,73	796,73	-	9,6400	10,22
267	КР17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	1,8	1589,81 1589,81	-	2861,66	2861,66	-	20,3900	36,7
268	15093-35013 варіант 2	Провід ВВГ 3х1,5	1000м	0,286	34860,51	-	9970,11	-	-	-	-
269	С1547-16 варіант 4	Коробки розподільчі	шт	4	37,08	-	148,32	-	-	-	-
270	КР17-12-2	Установлення вимикачів	100шт	0,1	2715,02 2715,02	-	271,50	271,50	-	35,2600	3,53
271	С1547-6 варіант 1	Вимикач	шт	10	89,22	-	892,20	-	-	-	-
272	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	2142,14 2142,14	-	85,69	85,69	-	27,8200	1,11
273	С1545-90- ПЗ	Розетка	шт	4	89,26	-	357,04	-	-	-	-
274	варіант 25 КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях	100шт	0,22	14914,67 14914,67	-	3281,23	3281,23	-	186,4800	41,03
275	С1547-4 варіант 1	Світильники LED	шт	22	524,46	-	11538,12	-	-	-	-

20 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.1)				37 ДЦ_ПС1_02-01-01								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
276 & С1545-90-ПЗ варіант 26	Ізоляційна стрічка		шт	1	42,29	-	42,29	-	-	-	-	
277 КР20-28-1	БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2		100м	0,8	2214,30	-	1771,44	1771,44	-	26,6880	21,35	
278 КР11-26-3	Поліпшене шпукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону (заробітка борозен)		100м2	0,08	2214,30 13481,19	-	1078,50	1078,50	-	152,7960	12,22	
279 КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну кількість: 80х0,1		100м3	0,0015	38626,68	-	57,94	57,94	-	550,9440	0,83	
280 С1550-21 варіант 1	Суміш цементно-пісчана шпукатурна кількість: 0,15х1500		кг	225	38626,68 6,71	-	1509,75	-	-	-	-	
281 КР20-40-1	Навантаження сміття вручну		1 т	9,5	137,14	-	1302,83	1302,83	-	1,9560	18,58	
282 С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 20 км		т	9,5	137,14 124,85	124,85	1186,08	-	1186,08	-	-	
	Разом прямі витрати по розділу 3				-	-	43092,31	15252,19	1186,08		192,29	
	Разом будівельні роботи, грн.						43092,31					
	в тому числі:											
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						26654,04					
	всього заробітна плата, грн.						15252,19					
	Загальновиробничі витрати, грн.						8084,54					
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						19,88					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						2676,76					
	Всього будівельні роботи, грн.						51176,85					

	Всього по розділу 3						51176,85					
	Разом прямі витрати по кошторису						1312764,01	463183,07	1237,64		5458,52	
	Разом будівельні роботи, грн.						1312764,01		47,05		0,62	
	в тому числі:											
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						848343,30					
	всього заробітна плата, грн.						463230,12					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					249906,27 651,92 87816,67 1562670,28				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					1562670,28				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6111,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					551046,79				

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С. В. Вандерманс

Ремонт адміністративної будівлі Управління поліції охорони в Полтавській області по вул. Зигіна, 32А в м.Полтаві.

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	5319,21	85,00					
2			розряд	3,8						
3			люд.год	139,31	79,26					
4			розряд	3,2						
5			люд.год	0,62	75,64					
6			розряд	2,8						
7			люд.год	651,92	134,70					
7.1										
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	6111,06						
	Середній розряд робіт		розряд	3,8						
		II. Будівельні машини і механізми								
8	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	0,58138848	88,69 51,56					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	СЗ31-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 20 км	т	9,5	<u>124,85</u> 1186,08				
		Разом по розділу II	грн.		1237,64				
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	0,459					
		Мастильні матеріали	кг	0,012					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
10	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	4,33944					
11	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	31,3000356					
12	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	5,46112					
13	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	155, 66372636					
14	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	23,9344992					
15	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,6148					
16	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	193,92864					
17	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	61,81128468					
18	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	129, 83943624					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
19	&C1545-90-ПЗ варіант 26	Ізоляційна стрічка	шт	1	<u>42,29</u> 42,29	41,45 41,45	0,01 0,01	<u>0,83</u> 0,83	10 км.
20	+C111-1851 варіант 7	Анкер	шт	113	<u>24,48</u> 2766,24	24,00 2712,00	- -	<u>0,48</u> 54,24	
21	&C111-1-12	Анкер 150	шт	12	<u>22,56</u> 270,72	22,00 264,00	0,12 1,44	<u>0,44</u> 5,28	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	+C1547-6 варіант 1	Вимикач	шт	10	<u>89,22</u> 892,20	<u>87,42</u> 874,20	<u>0,05</u> 0,50	<u>1,75</u> 17,50	10 км.
23	+C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, номінальний струм 10 А,	шт	3	<u>130,15</u> 390,45	<u>127,50</u> 382,50	<u>0,1</u> 0,30	<u>2,55</u> 7,65	10 км.
24	+C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, номінальний струм 16 А,	шт	2	<u>138,01</u> 276,02	<u>135,20</u> 270,40	<u>0,1</u> 0,20	<u>2,71</u> 5,42	10 км.
25	+C111-741 варіант 2	ГКЛ вологостійкий	м2	100,065	<u>144,08</u> 14417,37	<u>140,04</u> 14013,10	<u>1,21</u> 121,08	<u>2,83</u> 283,19	10 км.
26	+C1545-188 варіант 2	Гофра діам. 25 мм	м	107,06	<u>8,95</u> 958,19	<u>8,75</u> 936,78	<u>0,02</u> 2,14	<u>0,18</u> 19,27	
27	+C111-1624-2 варіант 8	Грунт універсальний	л	15,73	<u>41,31</u> 649,81	<u>40,30</u> 633,92	<u>0,2</u> 3,15	<u>0,81</u> 12,74	10 км.
28	+C111-1624-2 варіант 10	Грунтовка "Бетоноконтакт"	л	35,63	<u>69,56</u> 2478,42	<u>68,00</u> 2422,84	<u>0,2</u> 7,13	<u>1,36</u> 48,45	10 км.
29	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	192,2	<u>41,31</u> 7939,78	<u>40,30</u> 7745,66	<u>0,2</u> 38,44	<u>0,81</u> 155,68	10 км.
30	&C181-1-190 варіант 3	Дверний блок металопластиковий 1,7x1,1	м2	1,87	<u>10252,33</u> 19171,86	<u>10042,50</u> 18779,48	<u>8,8</u> 16,46	<u>201,03</u> 375,92	10 км.
31	&C181-1-190 варіант 4	Дверний блок металопластиковий 2,3x0,93	м2	23,53	<u>10252,33</u> 241237,32	<u>10042,50</u> 236300,03	<u>8,8</u> 207,06	<u>201,03</u> 4730,23	10 км.
32	&C181-1-190 варіант 2	Дверний блок металопластиковий розміром 2,3x1,37	м2	6,98	<u>10252,33</u> 71561,26	<u>10042,50</u> 70096,65	<u>8,8</u> 61,42	<u>201,03</u> 1403,19	10 км.
33	+C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна	кг	416,71	<u>166,42</u> 69348,88	<u>163,00</u> 67923,73	<u>0,16</u> 66,67	<u>3,26</u> 1358,48	10 км.
34	&C1545-1-5-4	Дюбель 6 x 40	шт	1018	<u>0,87</u> 885,66	<u>0,84</u> 855,12	<u>0,01</u> 10,18	<u>0,02</u> 20,36	10 км.
35	+C111-1851 варіант 11	Дюбель 6x60	шт	36	<u>1,02</u> 36,72	<u>1,00</u> 36,00	-	<u>0,02</u> 0,72	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	+C113-1879 варіант 4	З'єднувач "Краб"	шт	62	<u>17,97</u> 1114,14	<u>17,60</u> 1091,20	<u>0,02</u> 1,24	<u>0,35</u> 21,70	10 км.
37	+C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	1166,15	<u>20,43</u> 23824,44	<u>19,90</u> 23206,39	<u>0,13</u> 151,60	<u>0,4</u> 466,45	10 км.
38	+C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43	кг	83,54	<u>108,25</u> 9043,21	<u>106,00</u> 8855,24	<u>0,13</u> 10,86	<u>2,12</u> 177,11	10 км.
39	+C1547-16 варіант 4	Коробки розподільчі	шт	4	<u>37,08</u> 148,32	<u>36,25</u> 145,00	<u>0,1</u> 0,40	<u>0,73</u> 2,92	10 км.
40	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	3,243256	<u>377,44</u> 1224,13	<u>370,00</u> 1200,00	<u>0,04</u> 0,13	<u>7,4</u> 24,00	10 км.
41	+C123-352 варіант 4	Кутик пристінний довжина 3,0 м	м	81,756	<u>32,71</u> 2674,24	<u>32,00</u> 2616,19	<u>0,07</u> 5,72	<u>0,64</u> 52,33	10 км.
42	+C111-1844-1	Кутики шпукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	376,0575	<u>14,5</u> 5452,83	<u>14,20</u> 5340,02	<u>0,02</u> 7,52	<u>0,28</u> 105,29	10 км.
43	+C111-1624-2 варіант 9	Лак	л	11,8	<u>783,56</u> 9246,01	<u>768,00</u> 9062,40	<u>0,2</u> 2,36	<u>15,36</u> 181,25	10 км.
44	+C113-1879 варіант 5	Підвіс	шт	25	<u>16,46</u> 411,50	<u>16,12</u> 403,00	<u>0,02</u> 0,50	<u>0,32</u> 8,00	10 км.
45	&C1545-174-2П	Підвіс (ресора-метелик)	шт	60	<u>9,8</u> 588,00	<u>9,60</u> 576,00	<u>0,01</u> 0,60	<u>0,19</u> 11,40	10 км.
46	+C111-1624-2 варіант 5	Піна	л	4,88	<u>306,2</u> 1494,26	<u>300,00</u> 1464,00	<u>0,2</u> 0,98	<u>6</u> 29,28	10 км.
47	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	9,482766	<u>459,01</u> 4352,68	<u>450,00</u> 4267,24	<u>0,01</u> 0,09	<u>9</u> 85,35	10 км.
48	+C1545-281 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	100шт	4,68	<u>1,73</u> 8,10	<u>0,22</u> 1,03	<u>1,48</u> 6,93	<u>0,03</u> 0,14	10 км.
49	&C111-665П варіант 1	Плити типу "Армстронг"	м2	76,38	<u>312,2</u> 23845,84	<u>306,00</u> 23372,28	<u>0,08</u> 6,11	<u>6,12</u> 467,45	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	+C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані	м2	199,55	<u>781,39</u> 155926,37	<u>762,00</u> 152057,10	<u>4,07</u> 812,17	<u>15,32</u> 3057,10	10 км.
51	+C113-1881 варіант 2	Подовжувач	шт	11	<u>16,91</u> 186,01	<u>16,56</u> 182,16	<u>0,02</u> 0,22	<u>0,33</u> 3,63	10 км.
52	&C126-19-Д1 варіант 1	Пожежна шафа ШП	шт	6	<u>2100,41</u> 12602,46	<u>2083,00</u> 12498,00	<u>1,77</u> 10,62	<u>15,64</u> 93,84	10 км.
53	+15093-35013 варіант 2	Провід ВВГ 3х1,5	1000м	0,286	<u>34860,51</u> 9970,11	<u>34166,67</u> 9771,67	<u>10,3</u> 2,95	<u>683,54</u> 195,49	10 км.
54	&C111-36-5П варіант 1	Профіль СД м	м	288,98	<u>49,64</u> 14344,97	<u>48,60</u> 14044,43	<u>0,07</u> 20,23	<u>0,97</u> 280,31	10 км.
55	&C111-36-5П варіант 2	Профіль УД м	м	302,42	<u>32,63</u> 9867,96	<u>31,94</u> 9659,29	<u>0,05</u> 15,12	<u>0,64</u> 193,55	10 км.
56	+C123-350 варіант 1	Профіль несучий довжина 0,6 м	м	71,915	<u>34,96</u> 2514,15	<u>34,20</u> 2459,49	<u>0,07</u> 5,03	<u>0,69</u> 49,63	10 км.
57	+C123-350 варіант 2	Профіль несучий довжина 1,2 м	м	143,83	<u>34,96</u> 5028,30	<u>34,20</u> 4918,99	<u>0,07</u> 10,07	<u>0,69</u> 99,24	10 км.
58	+C123-352 варіант 3	Профіль несучий довжина 3,6 м	м	71,915	<u>44,54</u> 3203,09	<u>43,60</u> 3135,49	<u>0,07</u> 5,03	<u>0,87</u> 62,57	10 км.
59	&C1545-90-ПЗ варіант 25	Розетка	шт	4	<u>89,26</u> 357,04	<u>87,50</u> 350,00	<u>0,01</u> 0,04	<u>1,75</u> 7,00	10 км.
60	+C1547-4 варіант 1	Світильники ЛЕД	шт	22	<u>524,46</u> 11538,12	<u>514,00</u> 11308,00	<u>0,18</u> 3,96	<u>10,28</u> 226,16	10 км.
61	+C111-1721- 11А варіант 1	Стрічка армувальна	м	100,83	<u>2,14</u> 215,78	<u>2,10</u> 211,74	-	<u>0,04</u> 4,04	
62	+C111-1721- 11А варіант 2	Стрічка ущільнююча	м	32,76	<u>10,2</u> 334,15	<u>10,20</u> 334,15	-	-	
63	+C1550-21 варіант 1	Суміш цементно-пісчана шпакатурна	кг	6711	<u>6,71</u> 45030,81	<u>6,50</u> 43621,50	<u>0,08</u> 536,88	<u>0,13</u> 872,43	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
Довідкові дані									
Будівельне сміття			т	9,497418					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Склад
Перевірів
с.д. Загороденко

Замовник Управління Поліції Охорони в Полтавській області
(назва організації)
Підрядник ТОВ "АВЕКОМ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Ремонт адміністративної будівлі Управління поліції охорони в Полтавській області по вул. Зигіна, 32А в м.Полтаві., що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	1312,76401	1312,76401	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	463,18307	463,18307	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	848,34330	848,34330	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1,23764	1,23764	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	249,90627	249,90627	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		1562,67028	1562,67028	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	46,74961	46,74961	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	23,77202	-	23,77202
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	1633,19191	1609,41989	23,77202
12		Разом договірної ціни крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірної ціни	1633,19191 326,63838 1959,83029	1609,41989 - -	23,77202 326,63838

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підприємства

